

SZ.ROZ.2710.8.2.2023.JK

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą przesyłu - RZGW Szczecin**”, SZ.ROZ.2710.8.2023

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie działając na podstawie art. 135 ust. 1, 6 oraz art. 137 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść SWZ zgodnie z treścią jak poniżej:

I.

Pytanie 1

Wnosimy o zmianę zał. 8 OPZ pkt 4 - nie ma możliwości, żeby dostawy realizowane były w okresie od następnego dnia po zawarciu umowy. Zgłoszenie do OSD to minimum 21 dni (od dnia dokonania zgłoszenia, pod warunkiem pozytywnej weryfikacji otrzymanej od OSD).

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmian w zał. 8 OPZ pkt 4 oraz w § 16 Umowy.

Pytanie 2

Wnoszę o usunięcie zapisu zał. 8 OPZ pkt 12-14- dotyczy to pracy Energa Operator.

Odpowiedź:

Zamawiający usunął zapis w zał. 8 OPZ pkt 12-14. Zamawiający usunął § 5 ust. 3 i 4 wzoru Umowy. Zamawiający dokonał zmiany w § 11 ust. 3 wzoru Umowy.

Pytanie 3

Umowa par. 3 ust. 3 - w takim wypadku Zamawiający winien złożyć wniosek do Energa Operator. Proszę o usunięcie zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w § 3 ust 3 nie zostaną dokonane zmiany. Zamawiający jednocześnie informuje, jeśli zawierana jest umowa kompleksowa to powszechną praktyką jest pośredniczenie w tego typu kwestiach przez Sprzedawcę.

Pytanie 4

Umowa par. 9 ust. 13 - zamawiający gwarantuje realizację 20% Zamówienia - wnoszę o usunięcie zapisu. Cały wolumen zamówiony przez Zamawiającego jest zakupiony jeszcze na etapie rozstrzygnięcia procedury przetargowej/podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie w sposób stanowczy przewidzieć w jakim zakresie szacunkowa wysokość wynagrodzenia zostanie wykorzystana. Z kolei przedmiot umowy powinien być określony w taki sposób, by wykonawca mógł ustalić minimalny, pewny zakres lub wielkość przyszłego swojego świadczenia oraz wysokość odpowiadającego mu świadczenia Zamawiającego. Mając na uwadze powyższe Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu.

Pytanie 5

Proszę o oszacowanie terminu podpisania umowy - celem przybliżenia daty jej obowiązywania. Biorąc pod uwagę minimalny termin 21 dni na zgłoszenie do OSD - czy Zamawiający dopuszcza termin 01.08.2023-31.07.2024?

Odpowiedź:

Podpisanie umowy nastąpi po wyłonieniu Wykonawcy. Zakończenie procedury przetargowej następuje z chwilą podpisania umowy. Umowa będzie realizowana w terminie 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia dostaw energii. Zatem przyjmując, że oznaczony przez Wykonawcę termin dotyczy okresu realizacji umowy, wskazać należy, iż rzeczywisty okres realizacji umowy może być zbliżony do określonego przez Wykonawcę.

Pytanie 6

W związku ze znaczącą różnicą w cenie indeksów notowanych na TGE na rok 2023 i 2024 wnoszę o rozbięcie formularza asortymentowo-cenowego na dwa osobne lata. Spowoduje to maksymalne obniżenie cen (jedna średnia będzie znacząco zawyżała cenę na rok 2023).

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmian w formularzu asortymentowo – cenowym z rozbięciem na dwa osobne lata. Zamawiający dokonał nadto zmiany w § 15 ust. 1 wzoru Umowy.

II.

Ponadto Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniższy sposób:

- 1) Zmianę treści pkt 14.1 SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie:

*„Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia **12.06.2023 r.** do godz. 10:00”*

- 2) Zmianę treści pkt 14.8 SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie:

*„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.06.2023 r.** o godzinie 12:00.”*

- 3) Zmianę pkt 13 SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie:

*„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **09.09.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”*

Zmodyfikowana SWZ pozostaje do pobrania ze strony internetowej.

Pozostałe postanowienia treści SWZ pozostają bez zmian.

W imieniu Zamawiającego

DYREKTOR
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej
w Szczecinie PGW WP
Marta Kобрzyńska-Chudzik

Załączniki:

1. SWZ po zmianach z dnia 29.05.2023 r.
2. OPZ po zmianach z dnia 29.05.2023 r.
3. Wzór umowy po zmianach z dnia 29.05.2023 r.
4. Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 29.05.2023 r.